Listado de Prestadores de Servicios Turísticos Chilenos Recomendados por SERNATUR

	Nombre Empresa
	Dirección
	Teléfono
	Fax
	Nombre Contacto
	Email

	Viva Latina Tours Chile
	Cirujano Guzman 171                Providencia
	(56-2) 2361715
	(56-2) 2351874
	Silvia Muñoz Urbina
	smunoz@vivalatinatours.com

	Sportstour
	El Bosque Norte 500 Piso 15
	(56-2) 5495200
	(56-2) 6982981
	George Horney
	ghorney@sportstour.cl

	EKATOURS
	Las Urbinas 87 Of. 36                Providencia
	(56-2) 3344386
	(56-2) 2340882
	Emardo Azocar
	ekascl@entelchile.net

	Chilean Travel Services          CTS
	Antonio Bellet 77 Of. 101            Providencia
	(56-2) 2510400
	(56-2) 2510423
	Carmen Gloria Caraves
	caraves@ctsturismo.cl

	Turismo Nuevo Mundo
	Almirante Señoret 70 Of. 102
	32 - 253817
	(56-32 ) 257867
	Kenneth D. Munro 
	kmunro@turismonuevomundo.cl

	Condor Travel S.A 
	Ausgusto Leguia Sur 79 Of. 1502
	(56-2) 3785170
	(56-2) 3785194
	Francisco Ruiz-Tagle
	francisco-ruiztagle@condortravel.com

	Turismo COCHA
	Av.El Bosque Norte 0430
	(56-2) 4641274
	(56-2) 4642270
	Patricio Zamorano
	pzamorano@cocha.com

	Aquamotion Ltda.
	San Francisco 328                                 Puerto Varas
	65 - 232747
	(56-65) 235938
	Matthias Holzmann
	info@aquamotion.cl 

	Turismo Antarctica XXI, S.A
	Roca 998 Oficina 104                           Punta  Arenas
	61 - 228783
	(56-61) 220694
	John Rees
	sales@antarcticaxxi.com

	Action Travelnet S.A 
	Josué Smiths Solar 443              Providencia
	(56-2) 3423401
	(56-2) 2317441
	Isabel Bachler
	ibachler@atnchile.com

	Anglatin Ltda.
	Angamos 185 Oficina 45             Reñaca, Viña del Mar
	32 - 890517
	(56-32)  890518
	Consuelo Miranda
	anglatin@entelchile.net

	First Premium Travel
	Av. Los Leones 2300,                Providencia                                       (nueva dirección a partir de fin de mes)   
	(56-2) 2582000
	(56-2) 2324975
	Salome Santelices
	salome@firstpremium.cl

	ADS MUNDO
	El Golf 99 Piso 5 Las Condes
	(56-2) 3877069
	(56-2) 3877071
	Claude Dumontet
	cdumont@adsmundo.cl

	EUROANDINO                     Tour Operador
	Roberto del Rio 1111 Providencia
	(56-2) 2322680
	(56-2) 2320869
	Teo Pérez
	tperez@euroandino.cl

	Turismo TURAVION
	Av. Apoquindo 3000 Piso 3
	(56-2) 3300860
	(56-2) 3344435
	Alejandro Segura
	asegura@turavion.com

	AZIMUT 360
	General Salvo 159 Providencia
	(56-2) 2363880
	(56-2) 2353085
	Lydie Busillet
	lydie.busillet@azimut360.com

	CHILEAN REPS                            Tour Operador                  
	Luis Thayer Ojeda 0180 Of. 301
	(56-2) 2338081
	(56-2) 2338191
	Américo Valdés
	americo.valdes@chr.cl


